ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» августа 2017 г. № 704-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
 Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 6-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 6-пп «Об утверждении Положения об управлении

архитектуры и градостроительства Магаданской области» изменение,

изложив пункт 3.13 Положения об управлении архитектуры и

градостроительства Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, в следующей редакции:

«3.13. Осуществляет региональный государственный строительный

надзор в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом

Российской Федерации, включая надзор за обеспечением доступности для

инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной

инфраструктур и предоставляемых услуг в сфере регионального

государственного строительного надзора.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

                                       В. Печеный